государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Кировский муниципального района

Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

от  08.09.2023г.                                                                                                       №  49-од

О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников ГБОУ СОШ пос. Кировский

в 2023-2024 уч.году

       На основании распоряжения МОиН СО от 07.09.2023г. №367-од «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных

организациях, подведомственных Юго-Западному управлению министерства образования

и науки Самарской области, в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап олимпиады в 2023-2024 учебном году в соответствии с

графиком (Приложение 1).

2. Классным руководителям обеспечить участие в школьном этапе олимпиады не

менее 85% от общего количества обучающихся 4-9 классов (участник олимпиады

считается 1 раз).

3. Капанову А.Г. назначить ответственной за проведение школьного этапа

олимпиады, тиражирование и формирование пакетов заданий, хранение заданий

после тиражирования до начала олимпиады.

4. Классным руководителям обеспечить информирование обучающихся 4-9 классов и

их родителей (законных представителей) о сроках и местах проведения школьного

этапа по каждому общеобразовательному предмету, о Положении и утвержденном

регламенте проведения школьного этапа олимпиады и порядке рассмотрения

апелляций.

5. Капановой А.Г. обеспечить опубликование результатов школьного этапа

олимпиады в системе АСУ РСО в соответствии с графиком (Приложение 2) и на

сайте образовательной организации, в том числе протоколов жюри школьного

этапа олимпиады по каждому предмету.

6. Капановой А.Г. обеспечить хранение олимпиадных работ участников школьного

этапа олимпиады до 30 декабря 2023 г.

Директор школы                                                               О.В. Рыженкова

		2023-09-12T15:29:45+0400
	Рыженкова О_В_